[image: image1.jpg]e

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02 марта 2021 г.

	N
	214

О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка

Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки сельского поселения «Дивеевский сельсовет» Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденными решением сельского Совета Дивеевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 20.06.2014 № 22 (с изменениями от 11.09.2020), на основании представленных комиссией по Правилам землепользованию и застройке территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области рекомендаций по предоставлению разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка от 26.02.2021, заключений о результатах публичных слушаний от 25.02.2021, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования земельного участка (малоэтажная многоквартирная жилая застройка), расположенного по адресу Российская Федерация, Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, Дивеево село, Октябрьская улица, земельный участок 14А, площадью 1892 кв.м.
2. Опубликовать настоящее постановление в Дивеевской газете «Ударник», а так же разместить на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сырова С.А.
Глава местного самоуправления                                                           С.А.Кучин

Сыров С.А.
Забродина А.В.
Герасимова Е.В.

Шанин Д.В.